

**1€<sub>,84</sub>** **2+1 OFFERT**

L'UNITÉ  
**CORDON BLEU CRUNCHY CHEDDAR<sup>(2)</sup> "LE GAULOIS"**  
 200 g.  
 Le kg : 9,20 €.  
**Par 3 (600 g) : 3,68 € au lieu de 5,52 €.**  
 Le kg : 6,13 €.  
 Également disponible au même prix : Nuggets de poulet.



**1€<sub>,99</sub>**

**SPAETZLE<sup>(1)</sup> "STOEFFLER"**  
 300 g.  
 Le kg : 6,63 €.



**1€<sub>,99</sub>**

**FLAMMEKUECHE<sup>(2)</sup> "STOEFFLER"**  
 L'Originale ou Provençale  
 190 g.  
 Le kg : 10,47 €.



**6€<sub>,50</sub>**

**JAMBON FUMÉ GRILL<sup>(1)</sup> "PETITGAS"**  
 6 tranches épaisses + 2 offertes (800 g).  
 Le kg : 8,13 €.  
 Également disponible au même prix : Jambon Cœur de Braise



**2€<sub>,57</sub>** **-34%**

**2 HACHÉS SPÉCIAL BURGER 100% VÉGÉTAL<sup>(1)</sup> "ACCRO"**  
 200 g.  
 Le kg : 12,85 €  
 Également disponible au même prix : Haché dégustation 100% végétal, Saucisses 100% végétal ou Merguez 100% végétal.



**5€<sub>,50</sub>**

**4 VÉRITABLES ANDOUILLETES DE TROYES<sup>(1)</sup> "GILBERT LEMELLE"**  
 500 g.  
 Le kg : 11 €.



**1€<sub>,74</sub>**

**ALLUMETTES DE BACON FUMÉES<sup>(1)</sup> "TRADILÈGE"**  
 2 x 100 g (200 g).  
 Le kg : 8,70 €



LE 1<sup>er</sup> PRODUIT **2€<sub>,55</sub>**  
 LE 2<sup>e</sup> PRODUIT **1€<sub>,28</sub>**

**CHORIZO<sup>(1)</sup> "ARGAL"**  
 Doux, Fort ou Extra fort.  
 200 g.  
 Le kg : 12,75 €.  
**Par 2 (400 g) 3,83 € au lieu de 5,10 €.**  
 Le kg : 9,58 €.

**-50%** SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT ACHETÉ



LE 1<sup>er</sup> PRODUIT **7€<sub>,97</sub>**  
 LE 2<sup>e</sup> PRODUIT **2€<sub>,55</sub>**

**SAUMON FUMÉ NORVÈGE<sup>(2)(3)</sup> "LABEYRIE"**  
 5 tranches minimum (170 g).  
 Le kg : 46,88 €.  
**Par 2 (340 g) : 10,52 € au lieu de 15,94 €**  
 Le kg : 30,94 €.  
 Également disponible au même prix : Écosse (Élevé en Écosse) (165 g) (48,30 € le kg), Islande (Élevé en Islande) (140 g) (56,93 € le kg) ou Sauvage (Pêché en Pacifique Nord-Est) (150 g) (53,13 € le kg).

**-68%** SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT ACHETÉ



ENGAGEMENT PROVENANCE & FRAICHEUR

Plus près de vous et de vos goûts

E.Leclerc partenaire de la Charte de Valorisation des produits frais agricoles, aquatiques et locaux

Plus d'informations sur [www.e.leclerc](http://www.e.leclerc)

(1) ORIGINE FRANCE (2) TRANSFORMÉ EN FRANCE (3) TRANSFORMÉ EN FRANCE

À PARTIR DE MATIÈRE PREMIÈRE EN PROVENANCE DE L'UNION EUROPÉENNE

\* Ticket E.LECLERC compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.LECLERC crédité sur votre Carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la Carte de fidélité E.LECLERC. Carte gratuite et disponible immédiatement.